
 

 
 

COD. MECC. VVTL01101X 

Tel. 0963-376745 

 

 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

I.T.G. e I.T.I. 

VIBO VALENTIA 

Via G. Fortunato, s.n.c. 

89900 Vibo Valentia 

 
 

 

COD. MECC. VVTF01101Q 

Tel. 0963 -376745 

 PEC VVIS011007@pec.istruzione.it  

 e-mail VVIS011007@istruzione.it  

 Tel. 0963-376745  

 Cod. Mecc. VVIS011007-Cod. Fiscale 96035950797  

 

 

 

 

Al Sito web dell’Istituto 

All’ Albo dell’ Istituto 
 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d’istituto terza fascia del personale ATA –  

  PROFILO ASSISTENTE TECNICO  ED ESCLUSI  - D.M. 50 del 3 marzo 2021 
 
Vista la nota dell’ USP di Vibo Valentia del 28.08.2021, di risoluzione del problema tecnico inerente la produzione 
delle graduatorie definitive ATA III fascia, profilo Assistente Tecnico; 

 
D E C R E T A 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie definitive 
d’Istituto di 3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato per 
il profilo di Assistente Tecnico e degli esclusi. 

 

La graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali 
e sensibili. 

 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 

A.A MOLLESE ROSA 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Gramendola 
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti 

del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:VVIS011007@pec.istruzione.it
mailto:VVIS011007@istruzione.it



		2021-08-30T15:50:25+0200
	GRAMENDOLA MARIA




